研究科長・学部長
（報告）

学生支援センター長 課  長 副 課 長 学生生活係

〔可･不可〕

年  月  日

学生支援センター長 殿

申請団体名

代表者氏名 ㊞

代表者連絡先

顧問教員等氏名 ㊞

課外活動の活動継続許可申請書

 下記のとおり申請しますので、活動の継続を許可くださいますようお願いいたします。

 なお、活動継続に際しては、別紙の活動記録簿及び参加者自己健康管理票を作成し、感染が疑われる場合は、直

ちに活動を停止し、学生支援センター及び保健管理センターに報告し、指示を仰ぐこととします。

記

（理由）

１．活動⽬的

２．活動内容

３．活動場所（環境）

４．活動⼈数・活動時間

５．活動を継続する理由
（活動を停⽌することにより
⽣じる⽀障・損失の内容等）

６．感染防⽌策〔具体的に〕

保健管理センター⻑の
医学的所⾒

（  可 ・ 不可  ）
              保健管理センター⻑  荒井 宏司 ㊞